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~~~ Order-In-Appeal Nos. AHM-EXCUS-002-APP-55/2022-23
~ Date : 07-11-2022 um7hta 6t art Date of Issue 09.11.2022

anrga (3rfa) arr ufa
Passed by Shri Akhilesh Kumar, Commissioner (Appeals)

Arising out of Order-in-Original No. CGST/A'bad North/Div-VII/ST/DC/48/2021-22
~: 21.09.2021, issued by Deputy Commissioner, CGST, Division-VII, Ahmedabad-

North

3lcfic1cbi:'IT cITT ~~ 4CIT Name & Address

1. Appellant

M/s. Amin Associates,
Surmala 3, Vijay Park Society,
Opp. Municipal Market, Navrangpura,
Ahmedabad-380009

2. Respondent
The Deputy Commissioner, CGST, Division-VII, 4th Floor, Shajanand
Arcade, Nr. Helmet Circle, Memnagar, Ahmedabad-380052

al anfh sa 3r8a sn?grariats rpra mar at a zr arr uf zrenferf
f sag ng am 3tf@al at 3r4la ur gatru 3m4at wqda mar el

Any person aggrieved by this Order-In-Appeal may file an appeal or revision application,
as the one may be against such order, to the appropriate authority in the following way :

'+lmf x-Jxcbl'< cITT~lffUT ~
Revision application to Government of India :

() ab€t4 Gural zca 3rf@,fz1, 1994 c#l" 'tlm 3r«a Rh4 sag Tg +muai GIT{ "B ~
'tlm cITT \:fq-'tlffi qr qga siafa gnterur am4aa 3refh if@a, s,rd #EI, fcrffi
iata, Rua f@amt, aft ifGr, Ra {laa,i mf, { Rae«at : 110001 "cbT c#l" ~
aRey
(i) A revision application lies to the Under Secretary, to the Govt. of India, Revision
Application Unit Ministry of Finance, Department of Revenue, 4" Floor, Jeevan Deep Building,
Parliament Street, New Delhi - 110 001 under Section 35EE of the CEA 1944 in respect of the
following case, governed by first proviso to sub-section (1) of Section-35 ibid:

(ti) zufe a # gr ar # a Rt grR ran ? fa#t 1as/Ir m 3"Pll cblx'<!sll~ "B
a fa4 +arrr a aw astir i maa ma g; nf i, u fa8t qagrtr at suerre
% fcITT:rr cb.tx'<!slt.?! -# m fcRfr 1=1°-slltt-< -# "ITT ~ c#l"~ cB" cmr,=r· s"t m 1 ·

-----; ; 'iQ In case of any loss of goo.ds where the loss occur in transit from a factory to a
~~ehouse or to another factory or from one warehouse to another during the course of
~-~1>ocessing of the goods in a warehouse or in storage whether in a factory or in a warehouse. f.:
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-i:rmT a areg fat l; urge Ruff HT RR _m liwi c5 fcrPti:rrur it l3'ffl ~ ~ ~ 1T-<
urea grca a Ranra it \JJl" ma a az fa#t rg zug fuffa &1

(A)

(B) .

In case of rebate of duty of excise or. goods exported to any country or territory
outside _India of on excisable material used in the manufacture of the goods
which are exported to any country or territory outside India.

"llft ~ cpf~ fcITT! w,=i,- ma a# as (u n pr a) Rufn +FI T-f@ "ITT I

In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without
payment of duty.

3ifer Una #l sear<a zc a qrar a fag ut sq@h #Ree mt #{ & st h ark ail <a
et pa fa a gafa sngaa, ar4ta arr uRa a 1T-< <TI m?; it faa arfefm (i.2) 1998

'clRf 109 &RT ~ ~ 111:[ "ITT I

(c) Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final
- products under the provisions of this Act or the Rules made there under an.d such
order is passed by the Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed
under Sec.109 of the Finance (No.2) Act, 1998.

(4) a4ta snra zyca (rat) Ruma@l, 2oo1 a fa o a aifa Rffe qua ian zg-s i at
4fa#it i, )fa am2gr #a IR an hf feiia a ma a ft q«-are vi 3rft mgr #t
tat 4ii a sf 3mar faT alfegy Ura rr gar z. r qzngnf # aiaf err
35-~ it f;imft; #l # 4rat # uaqdarret--6 "cf@R cffr mfr °lfr m.fr ~ I

The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified
under Rule, 9 of Central Excise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the
date on which the order sought to be appealed against is communicated and
shall be accompanied by two copies each of the 010 and Order-In-Appeal. It

. should also be accompanied by a copy of TR-6 Challan evidencing payment of
· prescribed fee as prescribed under Section 35-EE of CEA, 1944, under Major
Head of Account. ·

(2) RfaGr am4aa # men si iaaa ya aru qt aGa a gt at sq) 2o0/-tTa
#6t ug 3it urei ia aa ala nr st al 1 ooo;- cffr itR-r~ -m>r ~-1

The revision application shall be accompanied by a fee of Rs.200/- where the
amount involved is Rupees One Lac or less and Rs.1,000/- where the ·amount
involved is more than Rupees One Lac.

tr zyca, a4a snlaa zyea vi taran 3r4)Ru raf@au a uf 3r4le:­
Appeal to Custom, Excise, & Service Tax Appellate Tribunal.

(1) a3tu sTra zcen arfefm, 1944 cffr 'clRf 35-~/35-~ c5 3fcrrfcr:-

Under Section 35B/ 35E of CEA, 1944 an appeal lies to :-

(ao) au~Raga qRw 2 (1)a i sag r4a # 3rat #t r@ta , 3flat a mm i yea,
a sn«a gen va tao sr4«# nrnfev(Wee) of?a ±arr ff0a»,
3H:Pi<:;1€!1<:; if 2nd "J=ffffi, isl§J-Jlci1 'J-fcr-i ,~ ,W<c.i"<..--JP l'<.,0-tQl-!Ctlis!ICt -380004.

(a) To the west regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal
(CESTAT) at 2nd floor,Bahumali Bhawan,Asarwa,Girdhar Nagar, Ahmedabad : 380004.
ih case of appeals other than as mentioned in para-2(i) (a) above.
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The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-3
as prescribed under Rul@,,,6 .of Central Excise(Appeal) Rules,· 2001 and shall be
accompanied against (one which at least should be accompanied by a fee of
Rs.1,000/-, Rs.5,000/- and Rs.1 o,o·oo/- where amount of duty/ penalty/ demand
/ refund is upto 5 Lac, 5 Lac to 50 Lac and above 50 Lac ·respectively in the form
of crossed bank draft iii favour of Asstt Registar of a branch of any nominate
public sector bank of the place where the bench of any nominate public sector,
bank of the place where the bench of the Tribunal is situated.

(3) 4R s an?gr { a 3msii arhrhr ? at rt ea ajar f; #h cl :f@R
044@ "i<T x{ fcRlT rm a1Reg g au # @ha gg ft fco fc;mrr ~ cBT4 x{ m * ~
qen7Re,fa 3r9Rt nzn@raw1 ant ya 3r@ zn a4tu war at va m4at fhn star &l

In case of the order covers a number of order-in-Original, fee for each 0.1.0.
should be paid in the aforesaid manner notwithstanding the fact that the one
appeal to the Appellant Tribunal or the one application to the Central Govt. As

. the case may be, is filled to avoid scriptoria work if excising Rs. 1 lacs fee of
Rs.100/- for each.

(4) 1rznz yen 3rf@,fr 197o zqnt vigit@rd 6t~-1 a aiafa ferRa fag 1gar sr
3ma zn pa 3?r zqenfenR fufu qfeart a am2g j ,@ta al van uf tR ~.6.50 ~

cBT 1rarer zyca f@ea Gm ah if I
One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the- order of the
adjournment authority shall a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed
under scheduled-I item of the court fee Act, 1975 as amended.

(5) z shh iafea +Iii at fiaua a fzrii cI5T 311'< 'Bl urA~~ \i'ITffi % \ilT
ft zrca, a4hr snrai zrc vi hara 3r@)Ru -urn@rat (ar,ff@qf@) fr, 1982 a
Rfea r
Attention in invited to the rules covering these and other related matter
contended in the Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (Procedure)
Rules, 1982.

(7) t#tr zrcen, sr<a zyea vi vara or4l# naf@razor (frec), # mTI 3Nfc'1T cB"
lWfB iia in (Demand) yd s (Penalty) cBT 10% ¥ sn a5a 24faf ? 1zraif@,
sf@rasearqaoro a?tssuu ?& !(Section 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 &
Section 86 of the Finance Act, 1994)

~~~3fR~c!Kib° 3fcrlct,~~ "cpcfc5[fclftlWT"(Duty De~nanded) -
(i) (section) is +up baafuffaft;
(ii) fear+ea2kz #fez a6lfr;
(iii) ~wfuc~ ib° frr<:m 6-ib° ctQCl~~-

¢ as qasa "«farft iiuzgfwar algeari, srf afarak ksRugqfzraa
fear+rue.

For an appeal to be filed before the CESTAT, 10% of the Duty & Penalty
confirmed by the Appellate Commissioner would have to be pre-deposited,
provided that the pre-deposit amount shall not exceed Rs.10 Crores. It may be
noted that the pre-deposit is · a mandatory condition for filing appeal before
CESTAT. (Section 35 C (2A) and 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86
of the Finance Act, 1994)
Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:

(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

• 3nark4f arfleafraurha ssizeas srrar resur ausRalf@a latitf·Tye
1,je,- 10%garwsit srefbaaausRaif2a st aaavk 10z4Tarr#l satsat@I

'-f.,0- o"""'I- . 4( G,r,,_ ~.,,, ~
J' -~'~ .,~i \ · f b I . t th" d h II 1· 1-s f th T 'b ItJ' g "Wi~ ~ ~ - In view c;:> a ave, an appea agaIns Is or er s a 1e ue ore e n una on_
(i ~5 } Jment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispu\!? or
~,i0.,,.,, - - ~-ll3 ,halty, where penalty alone Is in dispute." ,.,, .
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F.NO. GAPPL/COM/STP/2741/2021-Appeal

ORDER-IN-APPEAL

The present appeal has been filed by Mis. Amin Associates, Surmala 3, Vijay Park

Society, Opp. Municipal Market, Navrangpura, Ahmedabad - 380009 (hereinafter referred to as

"the appellant") against Order-in-Original Number CGST/A'bad North/Div-VII/ST/DC/48/2021-

22 dated 21.09.2021 (hereinafter referred to as "the impugned order") passed by the Deputy

Commissioner, Central OST. & Central Excise, Division VII, Ahmedabad North (hereinafter·

referred to as "the adjudicating authority").

2. Briefly stated, . the fact of the case is that the appellant is holding PAN No.

AAGFA2999C. On scrutiny of the data received from the CBDT for the Financial Years 2015­

16 & 2016-17, it was noticed that the appellant had earned an income of Rs. 25,12,246/- during

the FY 2015-16 and an income of Rs. 14,80,036/- during the FY 2016-17, which was reflected

under the heads "Sales / Gross Receipts from Services (Value from ITR)" by the Income Tax

department. Accordingly, it appeared that the appellant had earned the said substantial income by

way of providing taxable services but has neither obtained Service Tax registration nor paid the . Q
applicable service tax thereon. The appellant was called upon to submit copies of Balance Sheet,

Profit & Loss accounts, Income Tax Returns, Form 26AS, etc. for the said period, however, the

appellant had not responded to the letters issued by the department.

2.1 Subsequently, the appellant was issued a Show Cause Notice No. CGST/AR-1/Div­

VII/A'bad-North/Unreg-1.5-16/35/20-21 dated 17.12.2020 demanding Service Tax amounting to

Rs. 5,86,281/- for the period FY 2015-16 & FY 2016-17, under proviso to Sub-Section (1) of

Section 73 of the Finance Act, 1994. The SCN also proposed recovery of interest and imposition

of penalty. The Show Cause Notice was adjudicated vide the impugned order by the adjudicating

authority wherein the demand of Service Tax amounting to Rs. 2,61,507/- was confirmed under

proviso to Sub-Section (1) of Section 73 of the Finance Act, 1994 along with Interest under

Section 75 of the Finance Act, 1994. Further (i) Penalty of Rs. 2,61,507/- was also imposed on

the appellant under Section 78 of the Finance Act, 1994; (ii) Penalty- of Rs. 10,000/- was

imposed on the appellant under Section 77 of the Finance Act, 1994.

3. Being aggrieved with the impugned order, the appellant preferred the present appeal. The

appellant in their appeal memorandum and in their additional written submission submitted

during the course of personal hearing, inter alia, submitted the following grounds:

The appellant is engaged in the construction of school, office, individual residential

bunglow and projects provided by the Trust and national monuments. The appellant is

eligible for the basic exemption of a small service provider. The appellant has already

provided details of the contract receipt along with the nature of work.

0

per the Notification No. 33/2012-ST elated 20.06.2012, taxable services of aggregate

1e not exceeding ten lakh rupees in any financial year from the whole of the service
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tax leviable thereon under Section 66B of the Finance Act, 1994. In the FY 2014-15, the

gross value of taxable service is Rs. 4,64,735/= and after considering the abatement of

original and repairing work, the taxable value is Rs. 1,86,553/-. In the FY 2015-16, the

gross value of taxable service is Rs. 8,40,456/- and after considering the abatement of

original and repairing work, the taxable value is Rs. 3,42,209/-. In the FY 2016-17, the

gross value of taxable service is Rs. 6,05,266/- and after considering the abatement of

original and repairing work, the taxable value is Rs. 2,32,585/-. In the above years after

taking the exemption of construction of residential houses and construction of historical

monument, the gross taxable value does not exceed Rs. 10,00,000/- Therefore, the

appellant is eligible for exemption Notification No. 33/2012-ST dated 20.06.2012.

e In support of their above stand, the appellant relied on Ashok Kumar Mishra vs. CCE &

ST [(2018) Tax Pub (ST) 0298 (CESTAT-All); (2018) 082 ITPJ (S) 0193]. Applying the

above judgment, the appellant is eligible for small service provider exemption after

considering exemption and abatement. Hence, there is no liability for .service tax arise.

o The appellant further submitted that the liability of the service tax does not arise for the

service provided to construction of individual residential bungalow..By plain reading of

Sr. No. 14(b) of the mega exemptionNotification No. 25/2012-ST dated 20.06.2012, it

said that a single residential unit otherwise than as a part of a residential complex. The

work done by the appellant are for si11gle residential bungalow and within all well-known

societies, where all the bungalows are independent. Therefore, the said work is exempted

under Sr. No. 14(b) of mega Notification No. 25/2012-ST dated 20.06.2012.

o The appellant is engaged in construction of Shreyas Foundation, which is an educational

school as per Sr. No.12A (b) of, the mega exemption Notification No. 25/2012-ST dated

20.06.2012, a structure meant predominantly for use as an educational or under a contract

which had been entered into prior to the 1st March, 2015 is exempt from the service tax.

The appellant is submitted the letter stating that the work executed prior to 01.03.2015.

The appellant further submitted that the liability of the service tax goes not arise for the

construction service provided to Sabarmati Ashram Preservation and Memorial Trust,

Sabarmati Ashram is known as Gandhi Ashram. It is a monument and to maintain it

renovation and some changes are required. Such renovation works are performed in

massage gallery, prathana bhumi, parab; hradaykunj, library, magan nivas, dada nu ghar,

shop where the khadi and Ghandhi related items are sold, parkshit lay, toilet, ramlal

quarter. Moreover, the landscaping work like change in flooring where there is kacha

floor, leveling work, etc. Therefore, the work provided to Sabarmati Aslu·am Preservation

and Memorial Trust is exempt as per Sr. No. 12(b) of the mega exemption Notification

No. 25/2012-ST dated 20.06.2012.

5
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• The appellant has provided service to 'The Serenity Trust' where the work is performed in

'oxygen park' related to toilet block, drinking water, road, etc. The appellant has received

the letter from the trust prior to 01.03.2015 and submitted along with submission. The

appellant has provided service to Anand S Sarabhai Charity Trust where the work is

performed for trust admin department. The appellant has provided service to Samunnati

Trust where the'work is performed for trust admin department. The letters for the same

are also submitted by them. From the above it is said that all works are done for trust and

non-profit organization, any services provided to non-profit organization and trust is out

of purview of the service tax.

The appellant has provided service of renovation of clinic to Dr. Seema Patel and the

same is exempted under a structure meant predominantly for use as a clinical or under a

contract which had been entered into prior to the 1st March, 2015 as per Sr. No. 12A(b)

of the mega exemption Notification no.25/2012-ST dated 20.06.2012. From the above

points, it said that the appellant is providing services to Sabarmati ashram, educational

institute, clinic, trust, individual bunglow, etc. which are trust and non-profit organization

or educational institute or monument and therefore it is out of purview of service tax.

Hence the applicability of service tax does not arise.

The SCN is issued for the period 2015-16 and 2016-17 with the ascertained amount. But

the department without issuing another SCN, added the period of 2017-18 to the order.

Therefore, the order is invalid and required to be quashed.

o The SCN fails to assert classification under a particular head, hence, levy and collection

of tax on the basis of specified taxable service have not been at all considered as well as

the criteria of basic exemption limit. Thus, show cause notice is without application of

mind and completely mechanical. The appellant has relied on following judicial

pronouncement:

a. Commissioner of C.Ex. Banglore Vs. Brindavan Beverages (P) Ltd. - 2007 (213)

ELT 487 (SC)
b. Mahadev Trading Company Vs. Union of India - 2020-TIOL-1683-HC-AHM-GST

c. Sahibabad Printers Vs. Additional Commissioner COST (Appeals) and 2 others ­

2020-TIOL-2164-HC-ALL-GST
d. Principal Commissioner Vs. Shubham Electricals - 2016 (42) STR J312 (Del.)

e. Back Office IT Solutins Private Limited Vs. Union of India in W.P © 5766/2019 &

CM APPL. 25101/2019

o From the above it is said that the SCN is issued without applying legal procedure and

mechanical manner. SCN is not specific on the contrary lack of details. Here also SCN

iled to establish under which service head the appellant is liable to pay service tax.

herefore, SCN is vague and liable to b:quashed.
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e They have filed- all income tax returns within the time. There malafied intention cannot
».

be attributed to the appellant. Therefore, the' 'demand for an extended periods is hit by

limitations.

o There is no (a) fraud; or (b) collusion; or (c) willful mis-statement; or (d) suppression of

facts; or (e) contravention of any of the provisions of this Chapter or of the rules made

there under with intent to evade payment of service tax. Therefore, penalty under Section

78 should not be imposed. The appellant is relied on following judicial pronouncement:

a. Continental Foundation Jt. Venture Vs. CCE, Chandigarh-I - 2007 (216) E.L.T. 177

(S.C.)

b. CCE, Tiruchirapalli Vs Shri Suthan Promoters - 2010-T10L-623-HC-MAD-ST

c. RAC Steels Vs. CCE, Salem-- 2010-T10L-A484- CESTAT-MAD

d. Rajarani Exports Vs. CCE, Salem - (2010) 18 STR 777

• The appellant has· not charged service tax from the service receivers as the appellant was

under bona-fide belief that no service tax is payable. The appellant has not collected

service tax from the service receivers and therefore provision of Section 67(2) will be

applicable and benefit of cum duty valuation is admissible and therefore taxable value is

required to be recomputed.

4. Personal hearing in the case was held on 20.10.2022. Ms. Priyanka Amin, Chartered

Accountant, appeared on behalf of the appellant for personal hearing. She reiterated submission

made in appeal memorandum and in the written submission submitted during the personal

hearing.

5. I have carefully gone tlu·ough the facts of the case, grounds of appeal, submissions made

in the Appeal Memorandum as well as in the additional written submission and documents

available on record. The· dispute involved in the present appeal relates to the confirmation of

demand for service tax on the income received by the appellant for providing taxable services.

The confirmation of demand pertains to the period FY 2015-16 to FY 2017-18 (up to Jun-2017).

The adjudicating authority had confirmed the demand considering the service provided by the

appellant to be covered under the category of Construction Service and denying the exemption

benefit as sought for by the appellant in their reply to the show cause notice on various grounds.

6. I also find that main contention of the appellant is that the construction service related to

school, individual residential bunglow and projects provided by the Trust and national

monuments, etc., which are exempted from Service Tax vide Notification No. 25/2012-ST dated

.06.2012 and the remaining amount not exceeding the threshold limit of Rs. 10,00,000/- and

pted under Notification No. 33/2012-ST dated 20.06.2012. They also contended that the

is issued for the period 2015-16 and 2016-17 with the ascertained amount, howeverf tle

7
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F.No. GAPPL/COM/STP/2741/2021-Appeal

impugned order demand has been confirmed for the period from 2015-16 to 2017-18 (up to Jun-

2017), without issuing another SCN, therefore, the impugned order is invalid.

7. It is observed that the adjudicating authority, while confirming service tax

demand, has held that the activity undertaken by the appellant were classifiable as Construction

Service. However, on verification of the letters issued / signed by the service recipient of thee

appellant, I find that the appellant are not providing Construction Services to any of the service

recipient and providing service mainly related to "preparing bill of estimates, selecting suppliers,

ordering the materials, verification of supply, recommendation of payment of bills, organizing

labour contractor, fixing rates, verification of bills of labour contractor and supervision of

progress and its completion of Construction work". Whereas, during the passing of the -impugned

0

. .
order, the adjudicating authority has not observed the said things and confirmed the demand

extending 60% abatement benefit available to the Work Contract Service. ·I find that the

appellant provided taxable service as per Section 65B(44) of the Finance Act, 1994, as their

service not falls within 'negative list of services as given in the Section 66D of the Finance Act,

1994, however, on verification of the various documents submitted by the appellant, I find that

the service provided by the appellant could not be termed as Construction / Work Contract

service as held by the adjudicating authority in the impugned order. Thus, the impugned order is

not proper and legal and required to be remanded back for verification of the documents

thoroughly and arrive at the nature of services provided by the appellant.

8. I also find that in the SCN in question, the demand has been raised for the period FY

2015-16 & FY 2016-17 based on the Income Tax Returns filed by the appellant and for the FY

2017-18 (up to Jun-2017), the SCN stated as below:

"11. (ii) Service Tax liability not paid during the financial yearfrom 2017-18 (up

to June 2017), ascertained infuture, should not be demanded and recoveredfrom them

underproviso to Sub-section (I) ofSection 73 ofFinance Act, 1994."
0

8.1 While passing the impugned order, the adjudicating authority also confirmed the demand

for the FY 2017-18 (up to Jun-2017). In this regard, I find that when in the SCN the demand has

not been quantified for the FY 2017-18 (up to Jun-2017), then confirmation of demand by the

adjudicating authority for the said period in the impugned order is not justifiable, legal and

proper. A similar view has been taken by the Hon'ble Tribunal in the case of Shree Bankey Brass

Products Vs. Commissioner of Central Excise, Meerut-II -- 2017 (358) ELT 1104 (Tri. All.). The

relevant parts of the said judgment are reproduced below :

"5. Having considered the rival contentions and on perusal ofrecords, we find that

said show cause notice dated 26-6-1997 has not quantified the demand raised. It has

mentioned that the quantification would be done at the stage of adjudication. As the

and was not quantified through the show cause notice such show cause notice is not

ainable. There has been totalfailure offraming of charges. Therefore, we hold that

8
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0

the said show cause notice dated 26-6-1997 is not sustainable. We therefore, allow the

appeal. The appellant shallbe entitledfor consequential relief, as per law."

8.2 In view of the above, I find that the impugned order is not sustainable for the FY 2017-18

(up to Jun-2017).

9. As regard the benefit of tlu·eshold limit of exemption as per the Notification No. 33/2012­

ST dated 20.06.2012 admissible to the appellant or not, I find that the total value of service

provided during the Financial Year 2014-15 was Rs. 21,03,765/- & during the Financial Year

2015-16 was Rs. 25,12,246/- as provided by the appellant, which is relevant for the exemption

under Notification No. No. 33/2012-ST dated 20.06.2012 for the FY 2015-16 & FY 2016-17.

Since this is dependent upon the value of taxable services provided during each financial year,

this aspect also needs to be examined during the remand proceedings. Hence, it is also directed to

adjudicating· authority to check the eligibility of the same after considering the amount if any

exempted from whole of service tax leviable thereon under Section 66B of the Finance Act,

1994.

10. As regard the contention of the appellant that they have not charged service tax from the

service receivers and therefore provision of Section 67(2) will be applicable and benefit of cum

duty valuation is admissible and therefore taxable value is required to be recomputed, the same

may also be examined by the adjudicating authority and give appropriate finding on the same.

11. In view of the above discussion, I set aside the impugned order and remand the case to

the adjudicating authority to decide the case as per directions given above.

0
12.

The appeal filed by the appellant stands disposed of in above terms.

.<--­-".7gov.4e
(Akhilesh Kumar) o»

Commissioner (Appeals)

Attested

(R.~aniyar)
Superintendent(Appeals),
CGST, Ahmedabad

By RPAD / SPEED POST

To,

Mis. Amin Associates,
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Surmala 3, Vijay Park Society,

Opp. Municipal Market,

Navrangpura,

Ahmedabad - 380009

The Deputy Commissioner,

Central GST,

Division-VII, Ahmedabad North

Respondent

Copy to:
1) The Principal Chief Commissioner, Central GST, Ahmedabad Zone

2) The Commissioner, CGST, Ahmedabad North

3) The Deputy Commissioner, CGST, Division VII, Ahmedabad North

4) The Assistant Commissioner (HQ System), CGST, Ahmedabad North

(for uploading the OIA)

2Gard File

6) PA file
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